ПРИЛОЖЕНИЕ №_________

к Договору поставки № ______________  от  «____»  __________  20___г.

г. Ярославль				                                      		            		            				               «____»_________20___ г.

________________________, именуемое в дальнейшем "Поставщик", в лице ______________________________, действующего на основании _______________________________, с одной стороны, и Открытое акционерное общество «Славнефть-Ярославнефтеоргсинтез» (ОАО «Славнефть-ЯНОС»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора Карпова Николая Владимировича, действующего на основании Устава, с другой стороны, в дальнейшем совместно именуемые "Cтороны", заключили настоящее приложение (далее – Приложение) к вышеуказанному Договору о нижеследующем:

1. Предмет
Типовое Приложение на поставку ТМЦ
к договору ОАО «Славнефть-ЯНОС» (утв. 15.02.2017)
№ 15-ДП (Поставка ТМЦ)
1.1.	Поставщик обязуется передать Покупателю Товар в ассортименте, количестве, по ценам и в сроки согласно приведенной таблице:
Поставщик ________________		Покупатель _______________

Поставщик ______________                          Страница 1 из 1                        Покупатель ________________

	№
 п/п
	Наименование Товара
	Номер
материала
SAP R/3
	ГОСТ/ТУ, заказная документация,
иные НТД
	Ед. изм.
	Кол-во
Товара
	Цена за единицу
Товара без НДС
(руб.)
	Стоимость  Товара без НДС

(руб.)
	Став-ка НДС

(%)
	Сумма НДС

(руб.)
	Всего стоимость Товара с НДС

(руб.)
	Срок
поставки
с / по или дата

	1.
	Автомобиль TOYOTA CAMRY
	262492
	Спецификация № 1
	ШТ
	8

	18

	2.
	Автомобиль Mercedes-Benz Vito
	375903
	Спецификация № 2
	ШТ
	4

	18

	[bookmark: _GoBack]ИТОГО:

1.2. 	Производитель Товара: _____________________ (место нахождения производителя Товара: ________________________________________) – пп. ……. Таблицы п. 1.1.

1.3. 	Стоимость Товара по настоящему Приложению составляет _____________ руб., в том числе НДС (____%) ________ руб.

Оплата Товара по настоящему Приложению производится в рублях РФ по курсу Банка России на дату ______ Товара (абзац включается в случае, если стоимость товара выражена в иностранной валюте, с указанием дня конвертации валюты: на дату оплаты или отгрузки).

1.4. Поставщик поставляет Товар, не бывший в эксплуатации и выпущенный не ранее 2018 года.

1.5. Опцион по настоящему Договору не устанавливается.

1.6.	Технические характеристики и комплектация Товара, поставляемого в соответствии с настоящим Приложением, определены в Дополнении № 1 к настоящему Приложению.

2. Условия поставки Товара
2.1.	Обязательства Поставщика по поставке Товара считаются исполненными с момента получения Покупателем Товара на условиях настоящего Приложения вместе с принадлежностями на Товар и относящимися к нему документами, указанными в пункте 2.2 Приложения.

2.2.	Поставщик обязуется передать с поставляемым Товаром:
все необходимые документы на каждую единицу Товара, предусмотренные заказной документацией, паспортом завода-изготовителя, действующим законодательством, Договором и Приложением к нему, и оформленные в соответствии с требованиями действующей НТД РФ, в том числе:

  -  2 (два) ключа зажигания;

  ˗  пакет документов, предусмотренных для регистрации в органах ГИБДД МВД России;

  -  печатная инструкция (руководство) по эксплуатации на русском языке;

  -  сервисная книжка на русском языке;

  -  паспорт транспортного средства в оригинале с отметкой об уплате утилизационного сбора;

  -  документы о содержании в автомобиле драгоценных металлов;

  -  документацию, подтверждающую гарантию производителя;

  -  одобрение типа транспортного средства (копия заверенная Поставщиком);

  -  договор купли-продажи (в 3-х экземплярах);

  -  Акт приема-передачи (в 3-х экземплярах);

  - товарные накладные, счета-фактуры, товарно-транспортные накладные и/или иные товаросопроводительные документы, соответствующие способу отгрузки Товара.

Поставка товара при заключении договора должна осуществляться с приложением всех необходимых сопроводительных документов на русском языке.

2.3.	Место передачи Товара Покупателю  склад Покупателя, находящийся по адресу: 150023, г. Ярославль, ул. Гагарина, 77..

2.4.	Реквизиты Покупателя:
- адрес для корреспонденции: Московский пр-т, д. 130 г. Ярославль, 150023;
- место нахождения: Российская Федерация, 150023, Ярославская область, город Ярославль, Московский проспект, дом 130;
- адрес склада Покупателя: 150023, г. Ярославль, ул. Гагарина,77;
- E-mail: post@yanos.slavneft.ru, PavlovaEV@yanos.slavneft.ru
Реквизиты Поставщика:
E-mail: _____________________________________ .

3. Условия оплаты
3.1.	Оплата Товара производится Покупателем в течение 90 (девяносто) календарных дней со дня надлежащего исполнения Поставщиком принятых на себя обязательств, включая получение Покупателем от Поставщика вместе с Товаром всех необходимых принадлежностей на Товар, а также, относящихся к нему документов, указанных в п. 2.2 настоящего Приложения.

4. Гарантийные обязательства
4.1.	Гарантийный срок на Товар составляет___________________________.

5. Прочие условия
5.1.	Настоящее Приложение к Договору вступает в силу с момента его подписания обеими Сторонами.
5.2.	Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Приложением, Стороны руководствуются условиями Договора.
5.3.	Настоящее Приложение составлено в двух подлинных экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из Сторон.

	ПОСТАВЩИК:
Место для ввода текста.
Место для ввода текста.

 _________________
	ПОКУПАТЕЛЬ:
ОАО «Славнефть-ЯНОС»
Генеральный директор

____________________ Н.В.Карпов

Типово

е Приложение на поставку ТМЦ

к

договор

у

ОАО «Славнефть

-

ЯНОС» (утв.

15

.

0

2

.201

7

)

№ 15

-

ДП (Поставка

ТМЦ)

П

оставщик ______________

Страница

1

из

1

Покупатель ________________

ПРИЛОЖЕНИЕ №

_________

к Договору поставки

№

______________

от

«

_

_

__

»

__________

20

___

г.

г. Ярославль

«

____

»

_________

20

___

г.

________________________

,

именуемое в дальнейшем "Поставщик"

,

в лице

______________________________

, действующего на

основании

_______________________________

,

с одной стороны, и Открытое акционерное общество «Славнефть

-

Ярославнефтеоргсинтез»

(ОАО «Славнефть

-

ЯНОС»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора

Карпова Николая Владимировича

,

действующего на основании Устава, с другой сторон

ы, в дальнейшем совместно именуемые "Cтороны"

,

заключили настоящее приложение

(далее

–

Приложение) к вышеуказанному Договору о нижеследующем:

1.

Предмет

1.1.

Поставщик обязуется передать

Покупателю Товар в ассортименте, количестве, по ценам и в сроки согласно приведенной таблице:

№

п/п

Наименование Товара

Номер

материа

ла

SAP R/3

ГОСТ/ТУ,

заказная

документация,

иные

НТД

Ед

.

изм

.

Кол

-

во

Товара

Цена за

единицу

Товара без

НДС

(руб.)

Стоимост

ь

Товара без

НДС

(руб.)

Став

-

ка

НДС

(%)

Сумма

НДС

(руб.)

Всего

стоимость

Товара с

НДС

(руб.)

Срок

поставки

с / по или

дата

1.

Автомобиль TOYOTA

CAMRY

262492

Спецификация

№ 1

ШТ

8

18

2

.

Автомобиль Mercedes

-

Benz Vito

375903

Спецификация

№

2

ШТ

4

18

И

ТОГО

:

1.2.

Производитель Товара: _____________________ (место нахождения производителя Товара:

________________________________________)

–

пп. ……. Таблицы п. 1.1.

Типово е Приложение на поставку ТМЦ   к   договор у   ОАО «Славнефть - ЯНОС» (утв.   15 . 0 2 .201 7 )   № 15 - ДП (Поставка  ТМЦ)   П оставщик ______________                           Страница  1   из  1                              Покупатель ________________     ПРИЛОЖЕНИЕ № _________     к Договору поставки   №  ______________     от    « _ _ __ »    __________     20 ___ г.     г. Ярославль                                                                                                          « ____ » _________ 20 ___   г.     ________________________ ,  именуемое в дальнейшем "Поставщик" ,  в лице  ______________________________ , действующего на  основании  _______________________________ ,  с одной стороны, и Открытое акционерное общество «Славнефть - Ярославнефтеоргсинтез»  (ОАО «Славнефть - ЯНОС»), именуемое в дальнейшем «Покупатель», в лице Генерального директора  Карпова Николая Владимировича ,  действующего на основании Устава, с другой сторон ы, в дальнейшем совместно именуемые "Cтороны" ,  заключили настоящее приложение  (далее  –   Приложение) к вышеуказанному Договору о нижеследующем:     1.   Предмет   1.1.   Поставщик обязуется передать  Покупателю Товар в ассортименте, количестве, по ценам и в сроки согласно приведенной таблице:

№     п/п  Наименование Товара  Номер   материа ла   SAP R/3  ГОСТ/ТУ,  заказная  документация,   иные  НТД  Ед .   изм .  Кол - во   Товара  Цена за  единицу   Товара без  НДС   (руб.)  Стоимост ь   Товара без  НДС     (руб.)  Став - ка  НДС     (%)  Сумма  НДС     (руб.)  Всего  стоимость  Товара с  НДС     (руб.)  Срок   поставки   с / по или  дата

1.  Автомобиль TOYOTA  CAMRY  262492  Спецификация  № 1  ШТ  8    18

2 .  Автомобиль Mercedes - Benz Vito  375903  Спецификация  №  2  ШТ  4    18

И ТОГО :

    1.2.    Производитель Товара: _____________________ (место нахождения производителя Товара:   ________________________________________)  –   пп. ……. Таблицы п. 1.1.